Financien Beesel Drakedorp/centrumplan Beesel

Kosten

Infrastructurele maatregelen
Aanpassing openbare verlichting
Promotionele maatregelen

Dekking

Aanvraag Leisure bijdrage

BDU gelden veilige schoolroute (50%)

Aanvraag subsidie Interreg (75% van promotionele act.)

Eigen bijdrage Beesel

25% van Promotionele activiteiten die niet gedekt worden door Interreg subsidie
Restantbijdrage

Totaal eigen bijdrage Beesel

Totaal dekking

Beschikbaar budget

Van de eigen bijdrage hebben we de volgende middelen reeds geraamd
Krediet centrumplan Beesel (investeringsreserve)

Restantbudget Beesel Drakedorp (reserve R&T nu Investeringsreserve)
Leefbaarheidsgelden WoonGoed

Budget vervanging lichtmasten 2014 (investeringsreserve)

Totaal reeds geraamd

Benodigde budget eigen bijdrage

Tekort tlv investeringsreserve

Samengevat
Krediet

Leisure bijdrage
BDU subsidie
Interreg subsidie
Investeringsreserve
Bijdrage WoonGoed

Oorsponkelijke beschikking Investeringsreserve
Huidige dekking Investeringsreserve

754.594
15.000

184.800

280.000
20.000

138.600

46.200

469.594
515.794

300.000
22.309
90.000
15.000

427.309
515.794

-88.485

-280.000
-20.000
-138.600
-425.794
-90.000

-337.309
-425.794
88.485

438.600

954.394

-954.394

954.394

954.394
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